2022年６月３日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証プライム）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長 池 田 大 人

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年６月３日開催の取締役会において、役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、本件につきましては、2022年６月22日開催予定の当社第24回定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記

１．新任監査役候補者（2022年６月22日付予定）

氏 名 新 役 職 現 役 職

佐
 さ

藤
とう

 敏
さとし

 社外監査役 ―

(注) 佐藤敏氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予

定です。

２．新任監査役候補者の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

佐
 さ

藤
とう

 敏
さとし

1 9 8 3 年 ４ 月

20 1 2 年 ４ 月

20 1 4 年 ４ 月

20 1 6 年 ４ 月

20 1 7 年 ４ 月

2019 年 ６ 月

2020 年 ６ 月

北海道庁入庁

同 保健福祉部健康安全局長就任

同 環境生活部くらし安全局長就任

同 建設部次長就任

同 保健福祉部長就任

同 総務部長兼北方領土対策本部長就任

同 監査委員就任

０株

以 上